Тульская область

	муниципальное образование город Алексин

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20.12.2024 г.
	№ 2665

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования город Алексин  от 16.05.2023 № 839 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление права на размещение нестационарного торгового объекта без проведения торгов на льготных условиях сельскохозяйственным товаропроизводителям»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Алексин, администрация муниципального образования город Алексин ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования город Алексин от 16.05.2023 № 839 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление права на размещение нестационарного торгового объекта без проведения торгов на льготных условиях сельскохозяйственным товаропроизводителям».
     2. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
Глава администрации

муниципального образования

город Алексин                                                                                                    П.Е. Федоров